ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУРСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
___________                                                                                                               №_________
                                                                                                                 Экз. № _____

р.п. Сурское

О внесении изменения в постановление администрации
МО «Сурский район» от 29.07.2020 № 351-П-А

В  соответствии  с  Приказом  Министерства  финансов  Российской
Федерации  от  10.10.2023  №  163н  «Об  утверждении  Порядка  ведения
органами  местного  самоуправления  реестров  муниципального  имущества»
п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести  в  Административный  регламент  предоставления
муниципальной  услуги  «Предоставление  выписок  об  объектах  учёта  из
реестра  муниципального  имущества»,  утвержденный  постановлением
администрации  МО  «Сурский  район»  от  29.07.2020  №  351-П-А  «Об
утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги  «Предоставление  выписок  об  объектах  учёта  из  реестра
муниципального  имущества»»  (далее  -  Административный  регламент),
следующее изменение:

1.1.  В  преамбуле  Административного  регламента  слова  «приказом
Министерства  экономического  развития  Российской  Федерации  от
30.08.2011  №  424  «Об  утверждении  Порядка  ведения  органами  местного
самоуправления  реестров  муниципального имущества»»  заменить  словами
«Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 10.10.2023 №
163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления
реестров муниципального имущества»».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

Глава администрации
муниципального образования                                                              Д.В.Колгин
«Сурский район»

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к проекту постановления администрации МО «Сурский район»

 «О внесении изменения в постановление администрации
МО «Сурский район» от 29.07.2020 № 351-П-А»

          Проект постановления администрации МО «Сурский район» «О внесении
изменения в постановление администрации МО «Сурский район» от 29.07.2020
№ 351-П-А» разработан в соответствии с  Приказом Министерства финансов
Российской  Федерации  от  10.10.2023  №  163н  «Об  утверждении  Порядка
ведения  органами  местного  самоуправления  реестров  муниципального
имущества».

Принятие  проекта  постановления  не  повлечёт  негативных последствий
социального и политического характера для населения.

  Проект  разработан:  Шеяновой  Галиной  Геннадьевной   –  главным
специалистом – экспертом КУМИ МО «Сурский район», тел.: 2-13-50.

Главный специалист – эксперт
 КУМИ МО «Сурский район                                                                 Г.Г. Шеянова

ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЕ ОБОСНОВАНИЕ
к проекту постановления администрации МО «Сурский район»

 «О внесении изменения в постановление администрации
МО «Сурский район» от 29.07.2020 № 351-П-А»

          Проект постановления администрации МО «Сурский район» «О внесении
изменения в постановление администрации МО «Сурский район» от 29.07.2020
№ 351-П-А» не потребует выделения денежных средств.

Главный специалист – эксперт
 КУМИ МО «Сурский район                                                                 Г.Г. Шеянова

2

	ПРОЕКТ
	АДМИНИСТРАЦИЯ
	В соответствии с Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 10.10.2023 № 163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества» п о с т а н о в л я ю: